
新年のご挨拶 

 

 

明けましておめでとうございます。 

謹んで新年のご挨拶を申しあげます。 

  

旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

多くの方々に支えられ、今の私が存在しております。 

本年も、これまでのご指導ご鞭撻と一つ一つの感謝を忘れず、 

更なるサービスの向上に努めて参りますので、 

より一層のご支援、お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

これまでにたくさんのお客様と出会い 

多くの方々に私の作品をご愛用いただけるよう 

心より御礼申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願い致します。 

 

皆様にとって、光溢れる素敵な素敵な一年になりますよう 

心よりお祈り申し上げます。 

 

令和５年 元旦 

 

 

群青 P作曲事務所 代表・作曲家 若泉樹生 


